27/08/2019 SEI/TRE-AC - 0299251 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=322343&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 186/2019 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR SAMOEL MARTINS EVANGELISTA, PRESIDENTE
EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições
conferidas pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno, RESOLVE alterar a composição
da Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável – CGPLS, instituída pela Portaria Presidência n.
243, de 27 de outubro de 2015, alterada pelas Portarias Presidência n. 93/2018 (0209662) e
n. 81/2019 (0276950), que passa a ser composta pelos titulares das seguintes unidades:

I - Coodenadoria de Serviços Gerais - COSEG, cujo titular exercerá a Presidência;
II - Secretaria de Orçamento e Finanças – SAO;
III - Assessoria Adjunta da Assessoria de Planejamento, Estratégia e Gestão - ASPLAN;
IV - Coordenadoria de Material e Patrimônio – COMAP;
V - Oficial de Gabinete da Secretaria de Tecnologia da Informação;
VI - Coordenadoria de Gestão de Pessoas – COGEP.
Publique-se.

Rio Branco, 26 de agosto de 2019.

Documento assinado eletronicamente por SAMOEL MARTINS EVANGELISTA, Presidente em exercício,
em 27/08/2019, às 09:22, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0299251 e o código
CRC 73675C77.

0000034-34.2015.6.24.8000 0299251v3